

**SPRAWOZDANIE KOORDYNATORA REGIONU AA KATOWICE DS. NIESIENIA POSŁANIA
AA DO ZK I AŚ DLA 54 ZGROMADZENIA SŁUŻB AA REGIONU KATOWICE**

Zespół Regionu AA Katowice ds. niesienia posłania AA do ZK i AŚ spotkał się 4 razy:

30 stycznia, 20 marca, 22 maja, 17 lipca 2021r. Następne spotkanie zespołu planowane jest na 28 sierpnia 2021r.

Uczestniczyłam w spotkaniach RR Katowice, gdzie zdawałam sprawozdanie ze służby.

21.11.2020r. oraz 15 czerwca 2021r. uczestniczyłam w spotkaniu online z zespołem powierniczym do ZK i AŚ . Zdałam sprawozdanie z pełnionej służby.

Z powodu sytuacji, która panowała w kraju w Jednostkach Penitencjarnych mityngi nie odbywały się stacjonarnie, z wyjątkiem AŚ Opole i OZ Turawa, gdzie mogła Wspólnota AA uczestniczyć w mityngach. Literatura była dostarczana do ZK i AŚ.

W dniu 05.06.2021r. uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy Śląskiej w Tychach, oraz tego samego dnia uczestniczyłam w spotkaniu zespołu niesienia posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy Karliczek w Wodzisławiu Śląskim, gdzie odbyły się wybory łącznika do ZK i AŚ tejże IG.

Od miesiąca lipca 2021r. rozpoczęły się mityngi stacjonarne w ZK i AŚ z możliwością wejścia osób ze Wspólnoty AA.

W tych Jednostkach Penitencjarnych mityngi odbywają się : ZK Zabrze, ZK Jastrzębie Zdrój, ZK Racibórz, AŚ Gliwice, OZ Lubliniec, AŚ Opole, OZ Turawa, ZK Nysa, ZK Głubczyce, OZ Prudnik, ZK Nr 2 Strzelce Opolskie, ZK Kluczbork, ZK Sieraków Śląski.

W dniu 20.08.2021r. w OISW Opole uczestniczyłam w spotkaniu z Panem Dyrektorem płk Arturem Kuczerba i panami specjalistami penitencjarnymi Inspektoratu Opolskiego, została omówiona współpraca w tymże Okręgu. Zaproponowałam spotkanie informacyjne dla dyrektorów ZK i AŚ i SW . Propozycja spotkania została uwzględniona i planowane spotkanie ma odbyć się po połowie września 2021r.

Na 26.08.2021r. jest zaplanowane spotkanie w OISW Katowice, w którym będę uczestniczyć wraz z Powiernikiem Kl. A regionu AA Katowice Panią Joanną Bijok i delegatem SK regionu Katowice Adamem.

Koordynator Regionu Katowice z ZK i AŚ Asia.